

3	Начальник отдела информационного оборудования транспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инженер-электроник 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Инженер-электроник 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер-электроник 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел безопасности движения и линейного контроля</i>																						
7	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Троллейбусно-автобусное депо																						
	<i>Аппарат управления</i>																						
8	Заместитель начальника троллейбусно-автобусного депо по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Механический участок</i>																						
9	Слесарь по ремонту подвижного состава	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел эксплуатации																						
	<i>Кондукторы</i>																						
10	Кондуктор	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-строительная группа																						
11	Инженер-сметчик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер
(должность)

(подпись)

Захаров Р.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по экономике и финансам
(должность)

(подпись)

Громов Ю.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

начальник службы управления персоналом
(должность)

(подпись)

Балыкина И.И.
(Ф.И.О.)

(дата)

председатель Профсоюза «ГОРАВТО-ЭЛЕКТРОТРАНС», заместитель директора по эксплуатации и пассажирским перевозкам

Усачев С.В.

(дата)

(должность)

начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Крупенич С.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

02.10.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

865

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Коновалова Надежда Николаевна

(Ф.И.О.)

28.09.2020

(дата)